godine podmiriti VJbROVNIKU dospjelo potrazivanje 

u iznosu od 2.230.000,00 kn (dvamilijunaavjestotridesettisucakuna) uplatama na racun
VJEROVNIKA br. HR9724020061100854774 i to na nacin da:". . . . . . . . . . . . . . . . .
1.prvu ratu u iznosu od 130.000,00 kn (stotridesettisucakuna) uplati najkasnije do dana 15.11.2020. 
(petnaestogstudenogdvijetisucedvadesete) godine. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. driigu ratu u iznosu od 700.000,00 kn fsedamstotisudakuna) uplati nakasnije do dana 15.11.2021.

(petnaestogstudenogdvijetisucedvadesetprve)..